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PS - Personale in Servizio

PLA1+ - Personale con almeno 1 giornata in
Lavoro Agile

PLA0 - Personale mai in Lavoro Agile

PLAn - Personale per numero di giornate in
Lavoro Agile

%PLA1+ = PLA1+/PS*100 - Personale Agile

MGLA - Media giornate in Lavoro Agile

GLT - Giornate di Lavoro Teoriche (o lavorative)

GL - Giornate Lavorate

GNL - Giornate Non Lavorate

GLA - Giornate in Lavoro Agile

%GL = GL/GLT*100 - Percentuale Giornate Lavorate

%GLAT = GLA/GLT*100 - Tasso lordo di Lavoro Agile

%GLA = GLA/GL*100 - Tasso netto di Lavoro Agile 

Lavoro Agile: legenda acronimi utilizzati
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Giornate di Lavoro e Lavoro Agile

GLT

Febbraio

Gennaio

Marzo GL GLA

Giornate lavorate

29.746

28.278

32.670

Giornate di lavoro totali

21.393

24.329

28.104

2.344

2.850

3.394

Giornate in Lavoro Agile

Febbraio

Gennaio

Marzo %GLAT %GLA

Tasso lordo Lavoro Agile

7,9

10,1

10,4

11,0

11,7

12,1

Tasso netto Lavoro Agile
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Personale TA e Lavoro Agile

PS

Febbraio

Gennaio

Marzo PLA1+ PLA0

Personale in LA ≥ 1 giorno

1.423

1.419

1.426

Personale in servizio

745

799

809

678

620

617

Personale mai in LA

Febbraio

Gennaio

MGLA

% Personale Agile

52,4

56,3

56,7

3,1

3,6

4,2

Media giorni Lavoro Agile

Marzo %PLA1+
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Telelavoro: legenda acronimi utilizzati

PS - Personale in Servizio

PTL1+ - Personale con almeno 1 giornata in
Telelavoro

PTL0 - Personale mai in Telelavoro

PTLn - Personale per numero di giornate in
Telelavoro

%PTL1+ = PTL1+/PS*100 - Personale in Telelavoro

MGTL - Media giornate in Telelavoro

GLT - Giornate di Lavoro Teoriche (o lavorative)

GL - Giornate Lavorate

GNL - Giornate Non Lavorate

GTL - Giornate in Telelavoro

%GL = GL/GLT*100 - Percentuale Giornate Lavorate

%GTLT = GTL/GLT*100 - Tasso lordo di Telelavoro

%GTL = GTL/GL*100 - Tasso netto di Telelavoro 
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Giornate di Lavoro e Telelavoro

GLT

Febbraio

Gennaio

Marzo GL GTL

Giornate lavorate

29.746

28.278

32.670

Giornate di lavoro totali

21.393

24.329

28.104

872

983

1.103

Giornate in Telelavoro

Febbraio

Gennaio

Marzo %GTLT %GTL

Tasso lordo Telelavoro

2,9

3,5

3,4

4,1

4,0

3,9

Tasso netto Telelavoro
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Personale TA e Telelavoro

PS

Febbraio

Gennaio

Marzo PTL1+ PTL0

Personale in TL ≥ 1 giorno

1.423

1.419

1.426

Personale in servizio

130

130

131

1.293

1.289

1.295

Personale mai in TL

Febbraio

Gennaio

MGTL

% Personale in TL

9,1

9,2

9,2

6,7

7,6

8,4

Media giorni in TL

Marzo %PTL1+
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PS - Personale in Servizio

PLD1+ - Personale con almeno 1 giornata in
Lavoro a distanza

PLD0 - Personale mai in Lavoro a distanza

PLDn - Personale per numero di giornate in
Lavoro a distanza

%PLD1+ = PLD1+/PS*100 - Personale in Lavoro a
- distanza

MGLD - Media giornate in Lavoro a distanza

GLT - Giornate di Lavoro Teoriche (o lavorative)

GL - Giornate Lavorate

GNL - Giornate Non Lavorate

GLD - Giornate in Lavoro a distanza (LA + TL)

%GL = GL/GLT*100 - Percentuale Giornate Lavorate

%GLDT = GLD/GLT*100 - Tasso lordo Lavoro a distanza

%GLD = GLD/GL*100 - Tasso netto di Lavoro a distanza 

Lavoro a distanza (LA + TL): legenda acronimi utilizzati
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Giornate di Lavoro e Lavoro a distanza

GLT

Febbraio

Gennaio

Marzo GL GLA

Giornate lavorate

29.746

28.278

32.670

Giornate di lavoro totali

21.393

24.329

28.104

3.216

3.833

4.497

Giornate Lavoro a distanza

Febbraio

Gennaio

Marzo %GLAT %GLA

Tasso lordo Lavoro a distanza

10,8

13,6

13,8

15,0

15,8

16,0

Tasso netto Lavoro a distanza
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Personale TA e Lavoro a distanza

PS

Febbraio

Gennaio

Marzo PLA1+ PLA0

Personale in LD ≥ 1 giorno

1.423

1.419

1.426

Personale in servizio

875

927

940

548

492

486

Personale mai in LD

Febbraio

Gennaio

MGLA

% Personale in LD

61,5

65,3

65,9

3,7

4,1

4,8

Media giorni in LD

Marzo %PLA1+
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